Contratação de infraestrutura, incluindo equipamentos e serviços, para realização 
do Carnaval Fortim 2026 onde Rio Beija o Mar, junto a Secretaria Municipal de Turismo e Cultura do Município de Fortim/CE. Contratado: Timbalcira 
Banda e Eventos LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n°. 07.311.274/0001-40; Valor Global: R$ 192.548,00 (cento e noventa e dois mil, quinhentos e 
quarenta e oito reais); H F Rocha do Vale Empreendimentos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 10.413.776/0001-97; Valor Global: Rã 28.500,00 (vint' 
oito mil e quinhentos reais); Guiateili Publicidade e Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n o . 00.430.571/0001-66; Valor Global: